Priedas

MUZIKOS OLIMPIADOS I KATEGORIJOS UŽDUOČIŲ VERTINIMAS
(Maksimalus balų skaičius – 64)

	Eil. Nr. 
	Dalyvio vardas, pavardė
	Muzikos testas
	Muzikos rašto skaitymas
	Dainos atlikimas
	Originali kompozicija
	Viso:
	VIETA

	1.
	Klaudija Jurkevičiūtė
	21
	6
	7
	7
	41
	III

	2.
	Agnė Dagytė
	29
	8
	8
	10
	55
	II



MUZIKOS OLIMPIADOS II KATEGORIJOS UŽDUOČIŲ VERTINIMAS
(Maksimalus balų skaičius – 85)


	Eil. Nr. 
	Dalyvio vardas, pavardė
	Muzikos testas
	Muzikos rašto skaitymas
	Dainos atlikimas
	Originali kompozicija
	Viso:
	VIETA

	1.
	Žymantė Prokapavičiūtė
	30
	5
	9
	7
	51
	III



                      Į respublikinę muzikos olimpiadą delaguojami mokiniai:


I kategorija: Agnė Dagytė, Alfonso Lipniūno progimnazija
             


